
                                        

DECYZJA Nr 52/2021   

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie  z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyboru stanowiska typu post-doc 

w ramach projektu „Gospodarka rynkowa czy orientalny bazar? Charakter rzymskiej ekonomii 

na podstawie dystrybucji amfor w Italii” 

   

 

 Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW - postanawia się co następuje: 

  § 1.   

Zgodnie z pkt 2.1.1. Załącznika nr 2 do Regulaminu przyznawania środków na realizację zadań 

finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki w zakresie projektów badawczych określonego 

Uchwałą rady NCN nr 90/2019 z dnia 12 września 2019 r., powołuję komisję konkursową ds. wyboru 

stanowiska typu post-doc w ramach realizacji projektu „Gospodarka rynkowa czy orientalny bazar? 

Charakter rzymskiej ekonomii na podstawie dystrybucji amfor w Italii” (realizacja na podstawie Decyzji 

Dyrektora Narodowego Centrum Nauki nr DEC-2019/35/D/HS3/02142 z dnia 18 maja 2020 r.) 

w składzie:  

1) Dr Paulina Komar – Kierownik projektu, przewodnicząca komisji; 

2) Prof. dr hab. Przemysław Urbańczyk – członek komisji; 

3) Dr Rafał Solecki – członek komisji. 

 

§ 2.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                     

 

PROREKTOR  

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

 

Ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


